о, n/J

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

, Sa/4{z022 года Jys

-----т-
г. Кострома

Об утверждении акту€шизированной схемы
теплоснабжения Апраксинского сельского
поселения Костромского муниципального района
на шериод до 20З5 года (актуализация на2022 rод)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J& 131-ФЗ КОб
общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскОй
Федерации>>, Федеральным 27.07.20110 JYs 190-ФЗ кО теплоснабжении>>,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.20|2 }lЪ 154
(О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения)),
администрация ПОСТАНОВ JIЯЕТ :

1. Утвердить акту€Lлизированную схему теплоснабжения АпраксинскоГо
сельского поселения Костромского муницип€LIIьного района на периоД ДО

20З5 года (актуализация на2022 год) (Прилоlкение).
2. Контроль за исполнением настоящего гlостановления возложить на

заместителя главы администрации Костромского муницип€LпЬноГо райОНа
Ильинского А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€шьного

опубликования.

/2 О. Б. Лебедев;оr ''|l1}